Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 16320 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВО ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  03 июля 2025г.
[bookmark: _GoBack]                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми04072025
Присутствовали 15Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Хорошавина Елена Витальевна

	3. Филатова Светлана Михайловна

	4. Лебедева Марина Андреевна

	5. Шестовицкая Галина Анатольевна

	6. Абрамов Владимир Викторович

	7. Медведева Юлия Станиславовна онлайн

	8. Соколова Галина Ильична онлайн

	9. Уланова Лариса Николаевна

	10. Слинкина Елена Владимировна

	11. Любаев Сергей Игоревич

	12. Токмашева Галина Егоровна онлайн

	13. Грицкова Тамара Александровна

	14. Светова жанна Александровна

	15. Гайнуллин Ринат Габбазович онлайн

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.
  2. Развернули Огонь и Синтез 5-го и 13-го горизонта.
  3. Информация по материалам 109 Си ИВО, Иркутск – виды 8-ми Сердец.
  4. Обсуждение расчета Ядер Синтеза по материалам 109 Си ИВО, Иркутск.
  5. Практика - стяжание Розы Сердца, преображение Ядер Синтеза подразделения, преображение Лотоса и Чаши.
  6. Практика №3, 74 Си ИВО, Калининград  – стяжание 36 архетипов 18 космосов.
  7.  Обсуждение Плана по теме для Съезда ИВДИВО.
  8. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведённых стяжаний согласно данного протокола развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.
2. Совет ИВО 10.07.2025г. ведёт 4-й горизонт.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.
Глава подразделения: Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 16320 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВО ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  10 июля 2025г.
                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 11.07.2025г
Присутствовали 16 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Назаренко Андрей Иванович

	3. Хорошавина Елена Витальевна

	4. Филатова Светлана Михайловна

	5. Лебедева Марина Андреевна онлайн

	6. Шестовицкая Галина Анатольевна

	7. Соколова Галина Ильична онлайн

	8. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	9. Алексеева Татьяна Филипповна

	10. Уланова Лариса Николаевна онлайн

	11. Слинкина Елена Владимировна онлайн

	12. Черкова Татьяна Павловна

	13. Любаев Сергей Игоревич

	14. Токмашева Галина Егоровна онлайн

	15. Грицкова Тамара Александровна

	16. Светова Жанна Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.
  2. Практика – стяжание Ядра Синтеза 1024-х Частей для граждан ИВДИВО Хакасия.
  3. Выявление Станцы из стяжённого Ядра Синтеза на 2025-2026 год служения.
  4. Обсуждение:
           1) Плана доклада на Съезде ИВДИВО «Несоизмеримое. Синтезфизичность 16-ти Эволюций Мг Фа».
           2) Алгоритма практики разработки синтезфизичности Эволюций.
  5. Практика №4, 117 Си ИВО, Казань  – стяжание 19 архетипов 19 космосов. Расширение архетипов на 65536 реальностей.
  6. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведённых стяжаний согласно данного протокола развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.
2. Совет ИВО 17.07.2025г. ведёт 2-й горизонт.
3. По пункту 3. выявили Станцу – «Учение Синтеза Синтезфизичностью Каждого».

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.
Глава подразделения: Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 16320 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВО ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  17 июля 2025г.
                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 18072025
Присутствовали 15 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Хорошавина Елена Витальевна

	3. Филатова Светлана Михайловна

	4. Лебедева Марина Андреевна онлайн

	5. Шестовицкая Галина Анатольевна

	6. Медведева Юлия Станиславовна

	7. Соколова Галина Ильична онлайн

	8. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	9. Алексеева Татьяна Филипповна онлайн

	10. Уланова Лариса Николаевна

	11. Слинкина Елена Владимировна

	12. Черкова Татьяна Павловна

	13. Любаев Сергей Игоревич

	14. Грицкова Тамара Александровна

	15. Светова Жанна Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.
  2. Развернули Огонь и Синтез 2-го горизонта.
  3. Обсуждение Части Синтезобраз.
  4. Практика №4, 119 Си ИВО, Москва  – стяжание 38 архетипов 19 космосов. Расширение ареала обитания и деятельности человечества землян в масштабе 1285 архетипов ИВДИВО.
  5. Практика №2, 119 Си ИВО, Москва – стяжание Тел четырёх Миров ИВДИВО, четырёх Источников Поядающего Синтеза в каждом Мире. Явление Тела Синтеза Аватара в синтезе пяти Жизней. Стяжание одновременного осуществления и реализации пяти Жизней в концентрации пяти Миров ИВДИВО физически.
  6. Обсуждение Алгоритма практики разработки Синтезфизичности Эволюций.
  7. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО, Огонь и Синтез ИВО, проведённых стяжаний согласно данного протокола развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.
2. Совет ИВО 24.07.2025г. ведёт 1-й горизонт.
3. По пункту 6. – сложить всё развёрнутое на Совете ИВО и провести практику в онлайн режиме. Время проведения практики будет опубликовано в чате ИВДИВО Хакасия.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.
Глава подразделения: Моногарова О.Ю.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 16320 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВО ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО  24 июля 2025г.
                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 25072025г
Присутствовали 18 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Назаренко Андрей Иванович

	3. Хорошавина Елена Витальевна

	4. Филатова Светлана Михайловна

	5. Лебедева Марина Андреевна

	6. Шестовицкая Галина Анатольевна

	7. Медведева Юлия Станиславовна онлайн

	8. Соколова Галина Ильична онлайн

	9. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	10. Алексеева Татьяна Филипповна

	11. Уланова Лариса Николаевна

	12. Демский Владимир Валентинович

	13. Слинкина Елена Владимировна

	14. Черкова Татьяна Павловна

	15. Любаев Сергей Игоревич

	16. Токмашева Галина Егоровна онлайн

	17. Грицкова Тамара Александровна

	18. Светова Жанна Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.
  2. Поздравление Владычицы Синтеза Лебедевой Марины.
  3. Развернули Огонь и Синтез 1-го горизонта. Синтез Синархического Интернационала.
  4. Практика – синтезирование 4096 Частей. Обсуждение проведённой практики.
  5. Практика №1, 110 Си ИВО, Иркутск - стяжание Расного Синтеза ИВО Человека-Владыки ИВО явлением шести подрас и трансляция Синтеза ИВО из 1024-х единиц Синтеза в формировании 1024-х Частей на 2048 единиц Синтеза в формировании 2048-ми Частей, 1024-х по реальностям и 1024-х по архетипам, одного из 19 космосов  в синтезе их.
  6. Практика №4, 110 Си ИВО, Иркутск  – стяжание 19 архетипов 19 космосов. Расширение ареала обитания и деятельности человечества землян в масштабе 1304 архетипов ИВДИВО.
  7. Обсуждение Алгоритма практики разработки Синтезфизичности Эволюций.
  8. Отчёт ИВАС Кут Хуми за июль 2025г.
  9. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО, Огонь и Синтез ИВО, проведённых стяжаний согласно данного протокола развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.
2. Совет ИВО 07.08.2025г. ведёт 8-й горизонт.

Составил ИВДИВО-секретарь: Шестовицкая Г.А.
Глава подразделения: Моногарова О.Ю.